
                                                                                                                                                            Σελίδα 1 από 3 

                                                                                                                                                                                                   

 

ΘΕΜΑ :«Ανάκληση απόφασης χορήγησης της µε αριθ. πρωτ. 4332/Φ.14/1812/04-06-2014 

άδειας εγκατάστασης και της µε αριθ. πρωτ. 7119/Φ.14/1812/22-08-2014 

Υπεύθυνης ∆ήλωσης Έναρξης Λειτουργίας Μεταποιητικής Μονάδας Χαµηλής 

Όχλησης βιοτεχνίας κατασκευής κυψελών µελισσοκοµίας ιδιοκτησίας ∆ηµήτριου 

Αλεξανδρή.»  

 

  Θέση :  Εκτός σχεδίου Μύτικα         ∆.Ε.: Ληλαντίων        ∆ήµος : Χαλκιδέων           Π.Ε: Εύβοιας  

Κ.Α.∆. 2008 : 16.24.13.01            ∆.Ο.Υ: ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  ΑΦΜ : 059457854 

Όχληση :      ΧΑΜΗΛΗ                              Κατηγορία : Β  

Εκπρόσωπος :  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Έχοντας υπόψη : 
     1) Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α’/45/1999) «Κώδικας ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας). 

  2) Τις διατάξεις των Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 143 Α’) «Απλοποίηση της αδειοδότησης……..» και 
Ν.3325/2005 (ΦΕΚ 68 A’) «Ίδρυση και λειτουργία βιοµηχανικών - βιοτεχνικών εγκαταστά-
σεων στο πλαίσιο της αειφόρου ανάπτυξης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν από τους Ν.4072/2012 (ΦΕΚ 86 Α’) & Ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120 Α’). 

3) Την ΚΥΑ µε αριθ. πρωτ. οικ. 12684/92/21-11-2014 (ΦΕΚ 3181/Β/2014) «Απλούστευση της 
αδειοδότησης για την άσκηση οικονοµικής δραστηριότητας – Κατάργηση άδειας λειτουργίας 
µεταποιητικών δραστηριοτήτων». 

4) Τις διατάξεις του Ν. 3852 /07-06-2010 (ΦΕΚ 87 Α') «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

5) Το Π.∆. 148 / 27-12-2010 (ΦΕΚ 241 Α') «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας». 
   6) Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α') «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραµµα ∆ιαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει σήµερα. 

7)  Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 100229/2885 Ανάθεση άσκησης αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 2542 Β’/2014). 

8) Την απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Εύβοιας µε αριθ. οικ. 142133/7028/15-12-2014 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής Μ.Ε.Α στους Προϊσταµένους ∆ιευθύνσεων και 
Τµηµάτων της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας» (ΦΕΚ 3475/Β/2014).  

9) Την µε αριθ. πρωτ. 4332/Φ.14/1812/04-06-2014 Απόφαση χορήγησης Άδειας 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,  
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ                                         

 
       Χαλκίδα:          25-08-2015     
                   
       Αριθ. Πρωτ. :    6207/Φ.14/1812 
 
                    Σχετ.:    

Ταχ. ∆.νση    :         Λ. Χαϊνά 93  
Ταχ. Κώδικα  : 34100   Χαλκίδα 
Πληροφορίες :  ∆. Μανώλης  
Τηλέφωνο     : 2221353402 
Φαξ               : 2221353451 
e-mail            : manolis.d@evia.pste.gov.gr   

  
  
  
  
  
  

 

ΑΔΑ: ΒΖΨ57ΛΗ-Ι4Ι



                                                                                                                                                            Σελίδα 2 από 3 

Εγκατάστασης. 
10) Την µε αριθ. πρωτ. 7119/Φ.14/1812/22-08-2014 Υπεύθυνη ∆ήλωση Έναρξης Λειτουργίας 

Μεταποιητικής Μονάδας Χαµηλής Όχλησης. 
11) Η µε αριθ. πρωτ. 3220/21-04-2015 Αίτηση του κ. ∆ηµήτριου Αλεξανδρή για τροποποίηση 

της εισηγητικής έκθεσης που συνοδεύει την άδεια εγκατάστασης του θέµατος, καθώς και 
αυτής της άδειας εγκατάστασης εάν τούτο απαιτείται, µε συνηµµένα νέα σχετικά έγγραφα.  

12) Το µε αριθ. πρωτ. 60914/133/03-06-2015 έγγραφο του Γραφείου Νοµικής Υπηρεσίας Π.Ε. 
Εύβοιας. 

13)  Το µε αριθ. πρωτ. 4670/12-06-2015 Ερωτηµατολόγιο – Αίτηση του κ. ∆ηµήτριου Αλεξανδρή 
για έκδοση Νέας Άδειας Λειτουργίας. 

14) Το µε αριθ. πρωτ. 233/105169/13-08-2015 έγγραφο του Γραφείου Νοµικής Υπηρεσίας Π.Ε. 
Εύβοιας. 

15) Την από 21-08-2015 Εισηγητική Έκθεση. 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
1. Ανακαλούµε την υπ’ αριθ. πρωτ. 4332/Φ.14/1812/04-06-2014 άδεια εγκατάστασης και την µε 

αριθ. πρωτ. 7119/Φ.14/1812/22-08-2014 Υπεύθυνη ∆ήλωση Έναρξης Λειτουργίας 
Μεταποιητικής Μονάδας Χαµηλής Όχλησης βιοτεχνίας κατασκευής κυψελών µελισσοκοµίας, 
ιδιοκτησίας ∆ηµητρίου Αλεξανδρή, που βρίσκεται σε θέση εκτός σχεδίου στο Μύτικα της ∆.Ε. 
Ληλαντίων του ∆ήµου Χαλκιδέων Π.Ε. Εύβοιας για τους λόγους που αναφέρονται στο 
σκεπτικό της (15) σχετικής Εισηγητικής έκθεσης. 
 

2. Η προσφυγή κατά της παρούσας απόφασης, όσον αφορά τη νοµιµότητα της έκδοσής της, 
απευθύνεται στον Γ.Γ. Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης (Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Στερεάς 
Ελλάδας/∆νση ∆ιοίκησης/Τµήµα ∆ιοικητικού-Οικονοµικού Ν. Φθιώτιδας, Λεωνίδου 6, 35100 
Λαµία) εντός 15 ηµερών από την δηµοσίευση της απόφασης ή την ανάρτησή της στο 
διαδίκτυο ή από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, σύµφωνα µε τις 
διατάξεις του άρθρου 227, παρ.1 του Ν.3852/2010 και των Εγκυκλίων 60 (αρ. πρωτ. 
74895//30-12-2010) και 15 (αρ. πρωτ. 5370/2-2-2011) του Υπουργείου Εσωτερικών/∆νση 
Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ.  

                                                                                      
 
       Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Εύβοιας 
     
 
 
                                                                                                   Φάνης Σπανός 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΖΨ57ΛΗ-Ι4Ι



                                                                                                                                                            Σελίδα 3 από 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
 
  1. Υπουργείο Παραγωγικής Ανασυγκρότησης,  

Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
 Γενική Γραµµατεία. Βιοµηχανίας 
 Γενική ∆/νση Υποστήριξης Βιοµηχανιών 
 ∆ιεύθυνση Πληροφορικής - Τµήµα Γ’ 
 Πλ. Κάνιγγος    Τ.Κ. 10181   Αθήνα 
  
  2. Υπουργείο Οικονοµικών 
 Γεν. ∆/νση Στατιστικών Ερευνών 
 ∆/νση  Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα 
 Τµήµα Στατιστικών Μεταποίησης Έρευνας & Τεχνολογίας 
 ΠΕΙΡΑΙΩΣ 46 &  Επονιτών 
 18510 Πειραιάς   Ταχ. Θυρ. 808470 
  
  3. Γενική ∆/νση Ανάπτυξης 
 ∆/νση Βιοµηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων  
 Αρκαδίου   8  - 35100  ΛΑΜΙΑ 
  
  4. Τµήµα τεχνικής και Υγειονοµικής Επιθεώρησης Εύβοιας 

Βελισαρίου 2   34100    Χαλκίδα 
  
  5. Αστυνοµικό Τµήµα Βασιλικού 
  
  6. ∆Ε∆∆ΗΕ   Χαλκίδας 
  
  7. «∆ηµήτριος Αλεξανδρής» 
     Μύτικα Ληλαντίων   ∆ήµος : Χαλκιδέων    Νοµός : Εύβοιας 
  
  8. ∆ήµος Χαλκιδέων 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
 
 
 

  
 

Αρχείο ∆/νσης   -   
Αρχείο τµήµατος 

ΑΔΑ: ΒΖΨ57ΛΗ-Ι4Ι


		2015-08-26T10:54:50+0300
	Athens




